

Karar Numarası:

Komutanlığın Adı:

Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:

Alım ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme Onayı Tarih ve Numarası:

29 / 2025

Görev K.K.İ.İ.

MUTLULUĞU ARAÇLARA AİT YEDEK PARÇA TEDARİKİ 43
13 Mart 2025 tarih ve Sayı: 934.01.02 - 274910PIYASA FİYAT ARAŞTIRMA TUTANAGI
KARAR ONAY/TEKLİFİ

MAL/ HİZMET/ YAPIM İŞİ										KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ									
Ks. Nu.	S. Nu.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		KAYIT TİCARET LTD.		MEDOR TİC.LTD.		DEVÇAR ENTERPRISES LTD.		EL-NAZ TRD.LTD.		GOLD27 OTOMOTİF TAŞIMACILIK		DEMİSOY MAR LTD.		
					Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	
1	1	CONTA, VAKUM POMPAASI MERKEZLEME, PARÇA NU : 1C1Q 2A454 AB	1	ADET	550,00	550,00					100,00	100,00	200,00	200,00	100,00	100,00	210,00		
1	2	GERDİRİCİ MEKANİZMASI, TRİGER ZİNCİRİNE PARÇA NU : BKZQ 6K261 AA	1	ADET	2.900,00	2.900,00					1.750,00	1.750,00	890,00	890,00	1.000,00	1.000,00	1.310,00	1,1	
1	3	KULBİTÖR KAPAK KOMPLE PARÇA NU : BKZQ 6K271-AF	2	ADET	8.500,00	17.000,00					3.750,00	7.500,00	1.930,00	3.860,00	2.000,00	4.000,00	2.645,00	5,2	
1	4	YAĞ SOĞUTUCU SU ÇIKIŞ HÖRTÜMÜ PARÇA NU : CK3Q8N039BA	1	ADET	850,00	850,00					250,00	250,00	290,00	290,00	200,00	200,00	175,00	175	
1	5	GİRİŞ ŞAFTI PARÇA NU : YCIR7600AA	2	ADET	1.200,00	2.400,00					450,00	900,00	290,00	580,00	200,00	400,00	335,00	670,	
1	6	PISTON SEKMANLI STD. F/ TRANSİT EURO 2,2 USRA MOTOR NUMUNE ESASLI ALIM YAPILACAKTIR	4	ADET	4.500,00	18.000,00					2.200,00	8.800,00	3.250,00	13.000,00	3.000,00	12.000,00	4.150,00	16.600	
1	7	KOL YATAK STD. F/ TRANSİT EURO 2,2 USRA MOTOR NUMUNE ESASLI ALIM YAPILACAKTIR	2	TAKIM	2.800,00	5.600,00					950,00	1.900,00	1.150,00	2.300,00	1.000,00	2.000,00	1.360,00	2.720,	

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ					KİŞİLER ALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ													
Ks. Nu.	S. Nu.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞERİ		KAYIT TİCARET LTD.		MEDOR TİC.LTD.		DEVÇAR ENT. 'N RİSES LTD		EL-NAZ TRD.LTD.		GOLDİT7 OTOMOTİV TAŞIMACILIK		DEMİSOY MARK LTD.	
					Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)		Birim Fiyatı (TL)
1	8	ZİNCİR, YAĞ POMPA PARÇA NU : 3570 6A895 AE	1	ADET	3.000,00	3.000,00					2.000,00	2.000,00	2.150,00	2.150,00	600,00	600,00	860,00	8
1	9	SU HORTUMU, ÜÇ ÇIKIŞLI PARÇA NU : 6C11 6B850 CC	1	ADET	4.000,00	4.000,00					1.750,00	1.750,00	250,00	250,00	200,00	200,00	3.500,00	3.5
1	10	EMME SUBABI NUMUNE ESASLI ALIM YAPILACAKTIR	8	ADET	600,00	4.800,00					400,00	3.200,00	250,00	2.000,00	470,00	3.760,00	400,00	3.2
1	11	EKSOZ SUBABI NUMUNE ESASLI ALIM YAPILACAKTIR	8	ADET	600,00	4.800,00					400,00	3.200,00	225,00	2.000,00	470,00	3.760,00	400,00	3.20
1	12	CONTA, VAKUM POMPA MERKEZLEME, PARÇA NU : 1C1Q 2A454 AB	1	ADET	300,00	300,00					100,00	100,00	200,00	200,00	10,00	10,00	140,00	140
1	13	KARTER HAVALANDIRMA HORTUMU PARÇA NU : 542197373	1	ADET	1.200,00	1.200,00					3.250,00	3.250,00	300,00	300,00	700,00	700,00	1.500,00	1.500
1	14	KALIN SU HORTUMU PARÇA NU : BK308K512BA	1	ADET	560,00	560,00					530,00	530,00	450,00	450,00	600,00	600,00	575,00	575,
1	15	RADYATÖR SU TAHLİYE DEPOSU PARÇA NO: 6C11 8K218 AC	1	ADET	750,00	750,00					780,00	780,00	400,00	400,00	400,00	400,00	470,00	470,0
1	16	HORTUM, TURBO BASINÇ (SOL) PARÇA NO: 6C11 6K683 EG	1	ADET	1.500,00	1.500,00					970,00	970,00	500,00	500,00	987,00	987,00	1.600,00	1.600,
1	17	KAPAK, RADYATÖR SU TAHLİYE DEPOSU PARÇA NO:3M5H 8100 AC	5	ADET	400,00	2.000,00					470,00	2.350,00	200,00	1.000,00	398,00	1.990,00	275,00	1.375,0

MAL HİZMET YARIM İŞİ

KİŞİ/FİRALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ

Kt. Nu.	S. Nu.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞ.		KAYITÇI CİRE LTD.		MEDOR TİC.LTD.		DEVÇAR E. N. PRİSES		EL-NAZ TRD.LTD.		GOLDBZ OTOMOTİV TAŞIMACILIK		DENSOY MARI LTD.	
					Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Top
1	18	KAYIS AVARE PERVANE KASNAĞI 3 VIDALI PARÇA NU : CCIQ19A216BA	1	ADET	660,00	660,00					2.500,00	2.500,00	2.100,00	2.100,00	4.444,00	4.444,00	2.900,00	2,1
1	19	SİLİNDİR KAPAK VIDASI (SAPLAMASI) PARÇA NU : 0204 C0	20	ADET	300,00	6.000,00					130,00	2.600,00	250,00	5.000,00	193,00	3.860,00	200,00	4,0
2	20	KASNAK AVARE PARÇA NU : YCIE19A216AD	1	ADET	650,00	650,00					6.500,00	6.500,00	2.100,00	2.100,00	738,00	738,00	2.750,00	2,7
2	21	ZİNCİR, KALIN TİP TRİGER SİSTEMİNE PARÇA NU : YCIQ6268AA	1	ADET	2.500,00	2.500,00					2.350,00	2.350,00	2.500,00	2.500,00	958,00	958,00	3.300,00	3,30
2	22	KILAVUZ BÜYÜK PARÇA NU : 3CIQ6M256FA	1	ADET	1.200,00	1.200,00					790,00	790,00	800,00	800,00	975,00	975,00	450,00	450
2	23	GERGİ KIZAĞI KANATCIK KALIN PARÇA NU : YCIQ6K254AB	1	ADET	1.300,00	1.300,00					450,00	450,00	300,00	300,00	993,00	993,00	350,00	350,
2	24	GERGİ EKŞANTIRIK ZİNCİRİ PARÇA NU : XS706K261AM	1	ADET	2.500,00	2.500,00					3.750,00	3.750,00	400,00	400,00	495,00	495,00	7.500,00	7,500,
2	25	KASNAK AVARE PARÇA NU : YCIE9444AD	1	ADET	650,00	650,00					1.050,00	1.050,00	400,00	400,00	302,00	302,00	420,00	420,0
2	26	MOTOR ARKA KEÇESİ. PARÇA NU : XS7Q-6700-AF	1	ADET	1.200,00	1.200,00					650,00	650,00	550,00	550,00	1.002,00	1.002,00	500,00	500,0
2	27	VALF, EGR KOMPLE PARÇA NU : SC1Q9D475AA	1	ADET	8.500,00	8.500,00					3.750,00	3.750,00	7.500,00	7.500,00	4.787,00	4.787,00	7.500,00	7,500,0

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ					KİŞİ/FİRMLAR VE FİYAT TEKLİFLERİ															
Ks. Nu.	S. Nu.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRLİĞİ	TAHMINİ DEĞERİ		KAYIT TİCARET LTD.		MEDOR TİC.LTD.		DEVÇAR EN LTD.		PRİSES		EL-NAZ TRD.LTD.		GOLD7 OTOMOTİV TASIMACILIK		DENSOY MARK LTD.	
					Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
	3	SİLİNDİR KAPAĞI KOMPLE KURULU OLARAK, FORD TRANSIT 350 L. NÜMUNE ESASLI ALIM YAPILACAKTIR	1	ADET	35.000,00	35.000,00									47.000,00	47.000,00	31.300,00	31.300,00		
	3	MARŞ MOTOR DIŞIŞI 12 DİŞ PARÇA NU: 1006210111	5	ADET	450,00	2.250,00					1.250,00	6.250,00	500,00	2.500,00			796,00	3.980,00	750,00	3.750,00
	4	VALE, FREN BASINÇ LİMİTİ AYARI, PARÇA NO:0481009061	2	ADET	2.500,00	5.000,00	1.550,00	3.100,00	1.650,00	3.300,00			2.890,00	5.780,00	2.060,00	4.120,00				
	4	FAN TERMİĞİ PARÇANO: (A4375000022)	1	ADET	7.250,00	7.250,00	6.500,00	6.500,00	7.650,00	7.650,00			2.800,00	2.800,00	8.876,00	8.876,00				
	4	VENTİL, HAVA BASINÇ PARÇA NO:0014315706	2	ADET	3.500,00	7.000,00			1.700,00	3.400,00			2.290,00	4.580,00	2.030,00	4.060,00				
	4	VENTİL, EL FREN KUMANDA PARÇA NO: 0004312016	2	ADET	32.500,00	65.000,00			4.300,00	8.600,00			2.800,00	5.600,00	7.706,00	15.412,00				
	5	DEBRİYAJ, BASKI VE BALATA PARÇA NO:031141016M	3	ADET	22.000,00	66.000,00	20.000,00	60.000,00	14.500,00	43.500,00	15.000,00	45.000,00	22.000,00	66.000,00	18.000,00	54.000,00				
	5	VOLANT KOMPLE PARÇA NO:031105266DK	2	ADET	20.000,00	40.000,00	20.000,00	40.000,00	19.200,00	38.400,00	15.000,00	30.000,00	28.000,00	56.000,00	32.000,00	64.000,00				
	5	FAN, KALORİFER HAVAYI ANDIRMA SİSTEMİNE, PARÇA NO: 2H2820021	1	ADET	24.000,00	24.000,00	24.000,00	24.000,00	25.000,00	25.000,00	19.600,00	19.600,00	7.000,00	7.000,00	5.285,00	5.285,00				
	5	FREN BALATA TK. ÖN PARÇA NO:2H0698151A	5	TAKIM	1.750,00	8.750,00	980,00	4.900,00	1.000,00	5.000,00	11.500,00	7.500,00	1.600,00	8.000,00	1.100,00	5.500,00				

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ															
Ka. S. No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		KAYIT TİCARET LTD.		MEDOR TİC.LTD.		DEVÇAR ENTERPRISES LTD.		EL-NAZ TRD LTD.		GOLD27 OTOMOTİV TAŞIMACILIK		DEMİSOY MARK LTD.			
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)		
5	38 DİREKSİYON POMPASI PARÇA NO:7E0422154E	2	ADET	7.500,00	15.000,00	6.000,00	12.000,00	6.400,00	12.800,00	7.500,00	15.000,00	6.950,00	13.900,00	4.560,00	9.120,00				
6	39 İNTERCOOLER, TURBO SİSTEMİNE PARÇA NO:13E35-38066-AA	3	ADET	31.500,00	94.500,00	32.000,00	96.000,00	25.000,00	84.000,00	28.000,00	84.000,00	32.000,00	96.000,00	39.760,00	119.280,00				
6	40 DEVİRDALIM POMPASI (SU POMPASI) PARÇA NO:STC 1086	10	ADET	3.500,00	35.000,00	3.000,00	30.000,00	1.550,00	16.500,00	1.200,00	12.000,00	2.300,00	23.000,00	2.200,00	22.000,00	1.435,00	14.3		
6	41 ÇIKIŞ MİLLİ SANZİMAN ARKA, PARÇA NO:TUD500020	2	ADET	9.650,00	19.300,00	9.400,00	18.800,00	7.500,00	14.000,00	13.500,00	27.000,00	8.000,00	16.000,00	9.890,00	19.780,00	10.450,00	20.9		
6	42 DEBRİYAJ BASKI TAKIMI PARÇA NO:STC 8358	5	TAKIM	9.500,00	47.500,00	10.000,00	50.000,00	7.000,00	35.000,00	9.500,00	47.500,00	7.500,00	37.500,00	8.380,00	41.900,00	8.500,00	42.5		
6	43 HORTUM KOMPRESÖR KONDENSER ARASI PARÇA NO: 71C00-76014-AA	2	ADET	11.000,00	22.000,00	9.900,00	19.800,00	6.000,00	12.000,00	7.500,00	15.000,00	7.500,00	15.000,00	9.970,00	19.940,00				
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				588.920,00		365.100,00		309.150,00		372.570,00		458.720,00		479.814,00		154.565,00			
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR												TOPLAM (TL)	
39, 40, 41, 42, 43				5	KALEM	MEDOR TİC.LTD.(M.Ş.10739)												161.500,00	
34, 35, 36, 37, 38				5	KALEM	DEVÇAR ENTERPRISES LTD.(M.Ş.26681)												117.100,00	
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 30, 31, 32, 33				23	KALEM	EL-NAZ TRD LTD.(M.Ş.11927)												56.270,00	
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29				10	KALEM	GOLD27 OTOMOTİV TAŞIMACILIK(M.Ş.23249)												45.530,00	
TEKLİF GELMEYEN KİLM.				0	UYGUN GÖRÜLEN KİLM.	43	KALEM	İFTAL OLAN KALEMLER		0	TOP KİLM.	43	KARAR TOPLAMI	380.400,00					

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	MUHTELİF ARAÇLARA AIT YEDEK PARÇA TEDARİKİ	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	29 / 2025	Tarih: 27.03.2025
TAHMINİ DEĞER: 568.920,00 TL	KARAR TOPLAMI: 380.400,00 TL	Onay Belgesi Nu :	13 Mart 2025 tarih ve Sayı: 934.01.02 - 274910	
İNCELEME	* Alım konusu malzemeye ait teklif mektubu 17.03.2025/24.03.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucahit.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alım için 6 firma (Kayı Ticaret Ltd., Medor Tic.Ltd., Devcar Enterprises Ltd., El-Naz Trd.Ltd., Gold27 Otomotiv Taşımacılık, Demsoy Marketing Ltd.) geçerli teklif vermiştir. * Söz konusu alım için kısmi teklif kabul edilmeyecek olmasından dolayı teklif verilmeyen kalemler kısım olarak geçersiz teklif olarak kabul edilmiştir.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 5 kalemin(39, 40, 41, 42, 43) toplam 161.500,00 TL karşılığında MEDOR TİC.LTD. firmasından, 5 kalemin(34, 35, 36, 37, 38) toplam 117.100,00 TL karşılığında DEVCAR ENTERPRISES L.TD. firmasından, 23 kalemin(1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 30, 31, 32, 33) toplam 56.270,00 TL karşılığında EL-NAZ TRD.LTD. firmasından, 10 kalemin(20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29) toplam 45.530,00 TL karşılığında GOLD27 OTOMOTİV TAŞIMACILIK firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

Fırat TÜYÜNCÜOĞULARI
Bk.m.Bnb. (2008-Ord.1)
Sat.Al. Komisyon Başkanı